
PODPISOVÝ PETIČNÍ ARCH 
 
Připojuji se tímto k nesouhlasnému prohlášení petičního výboru ve věci vydaného 
(nepravomocného) povolení průzkumu a těžby nekonvenčních ložisek zemního plynu a 
ropy, při jejichž exploataci se využívá technologie hydraulického štěpení. 
 

TEXT PETICE 

„My, občané žijící v dotčeném území, vyjadřujeme tímto svůj zásadní NESOUHLAS se 
stanovením průzkumného území „Trutnovsko“, které bylo stanoveno rozhodnutím 
Ministerstva životního prostředí postupem podle zákona č. 62/1988 Sb., o provádění 
geologických prací, v platném znění, v návaznosti na povolení průzkumu a těžby 
nekonvenčních ložisek zemního plynu a ropy v České republice, při jejichž exploataci se 
využívá technologie hydraulického štěpení.“ 

 
Petiční výbor:   
Karel Rejchrt, Božanov č. p. 86, Božanov, PSČ 549 74; Mgr. Jan Balcar, Ph.D., Libňatov č. p. 152, 
Libňatov PSČ 542 36; Kamil Slezák, Cihlářská č. p. 159, Broumov, PSČ 550 01; Ing. Jiří Krtička, Machov 
č. p. 111, Machov, PSČ 549 63; Milan Brandejs, Teplice nad Metují č. p. 25, Teplice nad Metují, 
PSČ 549 57; Bc. Jiří Škop, Soukenická č. p. 180, 549 54 Police nad Metují; Ing. Marcela Žouželková, Malá 
Kolonie č. p. V/15, Broumov, PSČ 550 01; Ing. Hana Heinzelová, Bezděkov nad Metují č. p. 111, 
Bezděkov nad Metují, PSČ 549 64 
 
Petiční výbor zastupuje: Bc. Jiří Škop, Soukenická č. p. 180, 549 54 Police nad Metují 
  

Jméno Příjmení Adresa Podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



PODPISOVÝ PETIČNÍ ARCH 
 
Připojuji se tímto k nesouhlasnému prohlášení petičního výboru ve věci vydaného 
(nepravomocného) povolení průzkumu a těžby nekonvenčních ložisek zemního plynu a 
ropy, při jejichž exploataci se využívá technologie hydraulického štěpení. 
 

TEXT PETICE 

„My, občané žijící v dotčeném území, vyjadřujeme tímto svůj zásadní NESOUHLAS se 
stanovením průzkumného území „Trutnovsko“, které bylo stanoveno rozhodnutím 
Ministerstva životního prostředí postupem podle zákona č. 62/1988 Sb., o provádění 
geologických prací, v platném znění, v návaznosti na povolení průzkumu a těžby 
nekonvenčních ložisek zemního plynu a ropy v České republice, při jejichž exploataci se 
využívá technologie hydraulického štěpení.“ 

 
Petiční výbor zastupuje: Bc. Jiří Škop, Soukenická č. p. 180, 549 54 Police nad Metují 
  

Jméno Příjmení Adresa Podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


